

Årsredovisning

för

JLEs i Valla AB

559042-0914

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Elander, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för JLEs i Valla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Med anledning av att drivmedelskostnaderna ökade kraftig i början av 2022 och bolaget inte fick ersättning för detta så togs beslutet att avveckla transportverksamheten.

Detta gjordes under andra halvåret 2022.

Styrelsen har ännu inte tagit något beslut angående vad bolaget ska inrikta verksamheten mot i framtiden.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 474	7 137	6 960	8 981
Resultat efter finansiella poster	695	-278	99	-130
Soliditet (%)	64,2	0,6	5,6	3,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	253 885	-278 115	25 770
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-278 115	278 115	0
Årets resultat			600 903	600 903
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 230	600 903	626 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-24 229
årets vinst	600 903
	576 674
disponeras så att i ny räkning överföres	576 674
	576 674

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 474 040	7 136 703
Övriga rörelseintäkter		1 042 422	224 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 516 462	7 360 864
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-2 191 463	-3 865 448
Övriga externa kostnader		-481 620	-594 927
Personalkostnader	2	-1 076 466	-2 377 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-674 114
Summa rörelsekostnader		-3 749 549	-7 512 425
Rörelseresultat		766 913	-151 561
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 276	-126 554
Summa finansiella poster		-72 276	-126 554
Resultat efter finansiella poster		694 637	-278 115
Resultat före skatt		694 637	-278 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 734	0
Årets resultat		600 903	-278 115

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	350 000	350 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	2 420 271
Summa materiella anläggningstillgångar		350 000	2 770 271

Summa anläggningstillgångar

350 000 **2 770 271**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	21 000
Summa varulager		0	21 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	11 750
Övriga fordringar		10 039	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 042 165
Summa kortfristiga fordringar		10 039	1 063 915

Kassa och bank

Kassa och bank		615 777	140 589
Summa kassa och bank		615 777	140 589
Summa omsättningstillgångar		625 816	1 225 504

SUMMA TILLGÅNGAR

975 816 **3 995 775**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-24 229

253 886

Årets resultat

600 903

-278 115

Summa fritt eget kapital

576 674

-24 229

Summa eget kapital

626 674

25 771

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

162 300

1 402 259

Övriga skulder

28 041

97 248

Summa långfristiga skulder

190 341

1 499 507

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

27 600

1 039 542

Leverantörsskulder

19 313

489 405

Skatteskulder

84 563

28 453

Övriga skulder

7 325

778 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

134 281

Summa kortfristiga skulder

158 801

2 470 497

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

975 816

3 995 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående redovisat värde	350 000	350 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 611 643	6 529 250
Försäljningar/utrangeringar	-4 611 643	-1 917 607
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 611 643
Ingående avskrivningar	-2 191 372	-2 529 000
Försäljningar/utrangeringar	2 191 372	1 011 742
Årets avskrivningar	0	-674 114
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 191 372
Utgående redovisat värde	0	2 420 271

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som betalas senare än fem år	51 900	79 500
	51 900	79 500

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 420 271
	400 000	2 820 271

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Katrineholm 2023-03-17

Lena Elander
Lena Elander
Ordförande

Joakim Elander
Joakim Elander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-17

Markus Forsberg
Markus Forsberg
Auktoriserad revisor
